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KONTRATE PER TJETERSIMIN E KUOTAVE

Sot me date 15.09.2005 para meje noteres Luljeta Kongoli u paragiten personalisht palet
kontraktuese :

Kosta Ekonomi, i biri i Sofokliut, i dl. 1948, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane, rruga
“*Ferit Xhajko’’, pallati 65/4, shkalla 1, apartamenti 12 me nr. pasaporte Z 0110516

dhe
Sagest Ekonomi, i biri i Kostes, i dl. 1980 lindur dhe banues ne Tirane ne adresen ¢
mesiperme me nx. pasaporte 0081 162 te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate per
tjetersimin e kuotave me ane te dhurimit si me poshte :

Kosta Ekonomi eshte ortak ne shogerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar "Instituti i
Modelimeve ne Bisnes" IMB Sh.p.k Tirane ne 45 % te aksioneve e baras vlefshme ne
shumen 1.080.000 leke dhe nga kjo shume i dhuron te birit Sagest Ekonomi 240.000 leke
qe perfagesojne 10 % te aksioneve ne kapitalin e kesaj shogerije.

Me kete kontrate tjetersimi te kuotave ortakut Kosta Fkonomi i mbeten 35 % te kuotave
ne kapitalin themeltar te kesaj shogerije e barasvlefshme ne shumen 840.000 leke.

Kjo kontrate tjetersimi te kuotave v perpilua ne kater kopje origjinale dhe pasi u lexua me

ze te larte dhe u gjend konform vullnetit te lire dhe te plote te dy paleve kontraktuese

nenshkruhet regullisht prej tyre dhe une noteria e vertetoi nenshkrimin e tyre sipas ligjes.
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